EDITAL 004/2015 COREMU/CEULP e COREME-SISE-SUS

RETIFICAÇÃO-COMUNICADO 04/2015

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde do Centro Universitário Luterano de Palmas

(COREMU/CEULP), a Comissão  de Residência Médica (COREME) e o Sistema Integrado Saúde Escola

para o SUS (SISE-SUS) do município de Palmas no uso das atribuições e em conformidade com a

Resolução/CNRMS n° 02, de 13 de abril de 2012, que dispõe sobre Diretrizes Gerais para os Programas de

Residência Multiprofissional e em Área Profissional de Saúde, e com a Resolução/CNRM nº 02, de 07 de

julho de 2005, que dispõe sobre a estrutura, organização e funcionamento da Comissão Nacional de

Residência Médica, estabelecendo os requisitos mínimos dos Programas divulga o resultado parcial do

referido Processo Seletivo.

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 004/2015 – COREMU/CEULP, COREME, SISE-SUS

Candidato

Pontuação Campo de Pŕatica

(indicado no momento

da inscrição)

Classificação
Currículo Entrevista

Nota

Final

01 ABNER RIBEIRO
- 5,0 5,0

Unidade de Pronto

Atendimento
Classificado

02 ALFREDO CEZAR REZENDE

ARANTES
0,7 5,6 6,3

Unidade de Pronto

Atendimento
Classificado

03 ALYNE NUNES MOTA - 6,0 6,0 Policlínica Classificado

04 DIANA ALEIXO DE GUSMÃO

CARNEIRO
2,4 6,0 8,4 Gestão  Classificado

05 FLAVIA SANTOS MEDINA 1,5 5,1 6,6 Policlínica Classificado

06 GILMA PAULA BARBARESCO

OLIVEIRA
1,2 3,6 4,4

Unidade Básica de

Saúde
Classificado

07 IGOR GONÇALVES PINTO
- - -

Unidade de Pronto

Atendimento
Desclassificado

08 ISNAYA ALMEIDA BRANDÃO LIMA
1,7 4,5 6,2

Unidade Básica de

Saúde
Classificado

09 JOVANYR ALVES CATAO DE

CARVALHO
1,1 5,9 7,0

Unidade Básica de

Saúde
Classificado

10 KLAUREN MENDONÇA REZENDE

ARANTES
1,7 6,0 7,7 Gestão  Classificado

11 LARISSA NAKASHIMA VIOLATO
0,8 4,5 5,3

Unidade de Pronto

Atendimento
Classificado

12 LAURIANE DOS SANTOS MOREIRA 2,3 5,3 7,6 CAPS AD III Classificado

13 LORMA STREY NOGUEIRA DE LIMA
0,9 4,7 5,6

Unidade de Pronto

Atendimento
Classificado

14 MARIA ISAURA DA COSTA VIEIRA
1,6 5,0 6,6

Centro de Saúde

Sexual e Reprodutivo
Classificado

15 MAURO ANTONIO COSTA MAUÉS
1,6 4,2 5,8

Unidade Básica de

Saúde
Classificado

16 NUCCIA RAQUEL BARBOSA

RODRIGUES
1,3 4,8 6,1 NASF Classificado

17 RUTH LOPES DE CASTRO

MONTEIRO
1,2 6,0 7,2 Henfil Classificado

18 TAYANNA CURCINO RIBEIRO

OLEBAR
0,8 5,4 6,2

Centro de Saúde

Sexual e Reprodutivo
Classificado

                                                  Comissão de Seleção